PAGE

 [image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.05.2017 г. №  601
 п.Мартюш

О снятии с учета граждан, имеющих право на предоставление в собственность бесплатно земельных участков для индивидуального жилищного строительства в рамках реализации Закона Свердловской области от 07.07.2004 г. № 18-ОЗ «Об особенностях регулирования земельных отношений на территории Свердловской области»
В связи с предоставлением в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, для индивидуального жилищного строительства руководствуясь Федеральным за​коном от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации мест​ного самоуправления в Российской Федерации», ст. 25  Закона Свердловской области от 07.07.2004 г. № 18-ОЗ «Об особенностях регулирования земельных отношений на территории Свердловской области», Уставом МО «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Снять с учета граждан, имеющих право на предоставление в собственность бесплатно земельных участков для индивидуального жилищного строительства в рамках реализации Закона Свердловской области от 07.07.2004 г. № 18-ОЗ «Об особенностях регулирования земельных отношений на территории Свердловской области», со​гласно приложению к данному постановлению.

         2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте Администрации МО «Каменский городской округ».

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на Председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Каменского городского округа М.И. Самохину.
Глава городского округа                                                  С.А. Белоусов
	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Главы

МО «Каменский городской округ»

от 18.05.2017 г. № 601

	№ п/п
	Ф И О
	Категория граждан
	№ оче​реди

	1
	Рогачева Галина Геннадьевна, Рогачев Владимир Викторович
	граждане, являющиеся на день подачи заявления, родителями или лицами, их заменяющими, воспитывающими трех и более несовершеннолетних детей, в случае их совместного обращения с указанным заявлением либо в случае обращения с этим заявлением одного из родителей или лиц, их заменяющих, с которым совместно постоянно проживают трое и более несовершеннолетних детей
	53

	2
	Невьянцева Наталья Сергеевна
	граждане, являющиеся на день подачи заявления, родителями или лицами, их заменяющими, воспитывающими трех и более несовершеннолетних детей, в случае их совместного обращения с указанным заявлением либо в случае обращения с этим заявлением одного из родителей или лиц, их заменяющих, с которым совместно постоянно проживают трое и более несовершеннолетних детей
	58

	3
	Ишмурзина Оксана Алексеевна
	граждане, являющиеся на день подачи заявления, родителями или лицами, их заменяющими, воспитывающими трех и более несовершеннолетних детей, в случае их совместного обращения с указанным заявлением либо в случае обращения с этим заявлением одного из родителей или лиц, их заменяющих, с которым совместно постоянно проживают трое и более несовершеннолетних детей
	60

	4
	Барышева Надежда Владимировна
	граждане, являющиеся на день подачи заявления, родителями или лицами, их заменяющими, воспитывающими трех и более несовершеннолетних детей, в случае их совместного обращения с указанным заявлением либо в случае обращения с этим заявлением одного из родителей или лиц, их заменяющих, с которым совместно постоянно проживают трое и более несовершеннолетних детей
	61

	5
	Пшеницын Максим Викторович, Пшеницына Наталья Валерьевна
	граждане, являющиеся на день подачи заявления, родителями или лицами, их заменяющими, воспитывающими трех и более несовершеннолетних детей, в случае их совместного обращения с указанным заявлением либо в случае обращения с этим заявлением одного из родителей или лиц, их заменяющих, с которым совместно постоянно проживают трое и более несовершеннолетних детей
	66

	6
	Хаитов Исомбой Тиркашевич
	граждане, являющиеся на день подачи заявления, родителями или лицами, их заменяющими, воспитывающими трех и более несовершеннолетних детей, в случае их совместного обращения с указанным заявлением либо в случае обращения с этим заявлением одного из родителей или лиц, их заменяющих, с которым совместно постоянно проживают трое и более несовершеннолетних детей
	8

	7
	Егоров Дмитрий Николаевич, Егорова Марина Геннадьевна
	граждане, являющиеся на день подачи заявления, родителями или лицами, их заменяющими, воспитывающими трех и более несовершеннолетних детей, в случае их совместного обращения с указанным заявлением либо в случае обращения с этим заявлением одного из родителей или лиц, их заменяющих, с которым совместно постоянно проживают трое и более несовершеннолетних детей
	13

	8
	Донцова Инна Анатольевна
	граждане, являющиеся на день подачи заявления, родителями или лицами, их заменяющими, воспитывающими трех и более несовершеннолетних детей, в случае их совместного обращения с указанным заявлением либо в случае обращения с этим заявлением одного из родителей или лиц, их заменяющих, с которым совместно постоянно проживают трое и более несовершеннолетних детей
	34

	9
	Чадова Нина Афонасьевна
	граждане, подвергшиеся воздействию радиации вследствие аварии в 1957 году на производственном объединении «Маяк» и сбросов радиоактивных отходов в реку Теча (Федеральный закон от 26.11.1998 г. № 175-ФЗ «О социальной защите граждан Российской Федерации, подвергшихся воздействию радиации вследствие аварии в 1957 году на производственном объединении «Маяк» и сбросов радиоактивных отходов в реку Теча» (с последующими изменениями)
	48

	10
	Зорина Олеся Александровна, Зорин Павел Викторович
	граждане, являющиеся на день подачи заявления, родителями или лицами, их заменяющими, воспитывающими трех и более несовершеннолетних детей, в случае их совместного обращения с указанным заявлением либо в случае обращения с этим заявлением одного из родителей или лиц, их заменяющих, с которым совместно постоянно проживают трое и более несовершеннолетних детей
	62

	11
	Коновалова Лариса Валерьевна
	граждане, являющиеся на день подачи заявления, родителями или лицами, их заменяющими, воспитывающими трех и более несовершеннолетних детей, в случае их совместного обращения с указанным заявлением либо в случае обращения с этим заявлением одного из родителей или лиц, их заменяющих, с которым совместно постоянно проживают трое и более несовершеннолетних детей
	5

	12
	Черноскулова Ирина Анатольевна, Черноскулов Юрий Сергеевич
	граждане, являющиеся на день подачи заявления, родителями или лицами, их заменяющими, воспитывающими трех и более несовершеннолетних детей, в случае их совместного обращения с указанным заявлением либо в случае обращения с этим заявлением одного из родителей или лиц, их заменяющих, с которым совместно постоянно проживают трое и более несовершеннолетних детей
	12

	13
	Говорухин Алексей Сергеевич, Говорухина Светлана Гайсаровна
	граждане, являющиеся на день подачи заявления, родителями или лицами, их заменяющими, воспитывающими трех и более несовершеннолетних детей, в случае их совместного обращения с указанным заявлением либо в случае обращения с этим заявлением одного из родителей или лиц, их заменяющих, с которым совместно постоянно проживают трое и более несовершеннолетних детей
	21

	14
	Хаерзаманова Ольга Анатольевна
	граждане, являющиеся на день подачи заявления, родителями или лицами, их заменяющими, воспитывающими трех и более несовершеннолетних детей, в случае их совместного обращения с указанным заявлением либо в случае обращения с этим заявлением одного из родителей или лиц, их заменяющих, с которым совместно постоянно проживают трое и более несовершеннолетних детей
	25

	15
	Тропина Ольга Григорьевна
	граждане, являющиеся на день подачи заявления, родителями или лицами, их заменяющими, воспитывающими трех и более несовершеннолетних детей, в случае их совместного обращения с указанным заявлением либо в случае обращения с этим заявлением одного из родителей или лиц, их заменяющих, с которым совместно постоянно проживают трое и более несовершеннолетних детей
	46